Registrar o Ato Administrativo nº 417/2024/MTPREV, que concedeu pensão por morte, à Sra. Olenice

Fortes Meneses Caldas, em caráter vitalício, em decorrência do falecimento do ex-servidor Sr. João Batista Pinto

Barros, nos termos do art. 211, § 2º, da RN nº 16/2021.

2. Declarar a legalidade da planilha de proventos no valor de R$ 23.830,61(vinte e três mil, oitocentos e

trinta reais e sessenta e um centavos), conforme consta na Planilha Financeira (doc. digital nº 546602/2024, pág. 23

TCE/MT) e Anexo 1 – Benefícios Previdenciários.

 

Em Cuiabá-MT, 26 de fevereiro de 2025

MAYSA ROSA MONTEIRO FORTES

TECNICO DE CONTROLE PUBLICO EXTERNO